H3 — Handtuch System (Classic)

Tork Zickzack Handtucher
Well3

Artikel 290163

Lange
entfaltet

H3 — Handtuch
System (Classic)

P - Breite
entfaltet

Lange
[ronk] gefaltet

Breite
gefaltet

Tork Zickzack Handtlcher decken grundlegende Anforderungen
ab und eignen sich fir Situationen, in denen sowohl Preis als auch
Leistung eine Rolle spielen. In Kombination mit dem Tork Spender
fur Zickzack Handtticher eignen sich die Handtticher perfekt fur
Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die
Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch die
Abfallmenge gesenkt.

@ www.tork.de

SCA

Care of Life

Tork Advanced-Qualitét lohnt sich, wenn
sowohl Kosten als auch Leistung im
Mittelpunkt stehen

Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch
und verbessert die Hygiene

Viele Handtlcher pro Verpackung mehr
Besuche und selteneres Nachfiillen

Ansprechendes dekoratives Décor

Tork Easy Handling™ — fiir ein leichtes
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung



Transportdaten

Verbrauchseinheit
EAN 7322540542653
Stiicke 250

Verbrauchseinheit -

Hohe 130 mm
Breite 115 mm
Lange 248 mm
Menge 3.7dm3
Nettogewicht 5709
Bruttogewicht 5789

Verpackungsmaterial Banderole

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA ist ein global fuhrendes Unternehmen
fur Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt,
produziert und vertreibt Kérperpflege-, Hygienepapier- und
Forstprodukte in Gber 100 Landern. Das Unternehmen gilt
als fuhrend in punkto Nachhaltigkeit und wurde
ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der
Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.de.

Transporteinheit

7322540542660
3750

15

262 mm

406 mm

596 mm

63.4 dm3

8.6 kg

9.3kg

Carton

7322540549270
105000

420

1984 mm

800 mm

1200 mm
1.8m3

239.57 kg
260.37 kg

SCA

Care of Life

H3 — Handtuch System (Classic)

Wahlen Sie einen Spender

e [

553108

953101 553008

Alternative Produkte

290158 290179 100278
Produktzertifikate

ML' "_"I':"[I:'E For Wiping ==

Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH
Sandhofer Stral3e 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



