

Tork Zickzack Handtücher Weiß



Artikel	290163	
Länge entfaltet	23 cm	
System	H3 – Handtuch System (Classic)	
Breite entfaltet	24.8 cm	
Länge gefaltet	11.5 cm	
Breite gefaltet	24.8 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Ja	
Farbe	Weiß	

Tork Zickzack Handtücher decken grundlegende Anforderungen ab und eignen sich für Situationen, in denen sowohl Preis als auch Leistung eine Rolle spielen. In Kombination mit dem Tork Spender für Zickzack Handtücher eignen sich die Handtücher perfekt für Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die Einzelblattausgabe wird der Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt.



www.tork.de

Tork Advanced-Qualität lohnt sich, wenn sowohl Kosten als auch Leistung im Mittelpunkt stehen

Einzeltuchentnahme: senkt den Verbrauch und verbessert die Hygiene

Viele Handtücher pro Verpackung mehr Besuche und selteneres Nachfüllen

Ansprechendes dekoratives Décor

Tork Easy Handling[™] – für ein leichtes Tragen, Öffnen und Entsorgen der Verpackung

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540542653	7322540542660	7322540549270	
Stücke	250	3750	105000	
Verbrauchseinheit	-	15	420	
Höhe	130 mm	262 mm	1984 mm	
Breite	115 mm	406 mm	800 mm	
Länge	248 mm	596 mm	1200 mm	
Menge	3.7 dm3	63.4 dm3	1.8 m3	
Nettogewicht	570 g	8.6 kg	239.57 kg	
Bruttogewicht	578 g	9.3 kg	260.37 kg	
Verpackungsmaterial	Banderole	Carton	-	

Wählen Sie einen Spender





553108

953101

553008

Alternative Produkte







290158

290179

100278

Produktzertifikate









Kontakt

SCA Hygiene Products AFH Sales GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: torkmaster@essity.com